A - Atas, Balanços, Editais, Avisos, Tornadas de Preços, ,Condorrências
Públicas, Extratos Contratuais e outras.

B - Assinaturas e Avulso

b.1 - Assinatura semestral sfretnsas 	 36,00
b.2 - Assinatura sernesiral c/remessas 	 40,00

1/3 - Avulso   . 0,50

h,4 - Publicação    1.50

r

11-) 	 Sexta -feira apli ri 3.112

DECRETO ar 594, DE 24 DE PF.VERE1390 D1 2093.

O PREFEITO DE GOIÂNIA. no uso de suaa 	 leimis 	e
tendo em vima n ateimam no art. 17, da Lei n.*  4,526, de 31 do dezembro de 1971, e Leis
Complementam itua 015, de 30 de dezembro de 1992 a 931,de 21 de demuda-e de 1994,
bem mann eriailciarando o comido no Proemno ri.•  2.050.10 1..312002, dei ïntereaae de
IGREJA EVANGÉIACA ASSIDVIRLEIA DE DEUS.

DECRETA:

Ator. 1*  Finam aprovados O remembramenro e • planta dos fonte 15 a
IR, 'Miados á Rua Pompôia, Quadra 80, Jardim Europa, creta Capitai, passando a
constituir o Lese 15;18, cone as et guintee eesauerístleas e conãonilaçõeil.

LOTE iNe a 	 ÁREA 	 794,48m.
Frente para a Rui Pontoes............ 	. 	................ 	....... 	 . 25,38m
kunde dividindo COrn as Iates 10. .13: 	 25,38m
Lado direito dividindo com o Lote 14 	 31,5tim
Lado esquerdo dividindo euTO O Lata 19 	 3150m

Art. r th**1 Doendo entrará em visor na dele da ata publicação

GABINETE. DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 24 dias do

meu de fevereiro de 2003.

PEDRO WILSON GUIMARÃES

Perfeito de Gotinha

C.1(1bro iwn oke,41Áentaqm. enelNan
09900 M*. /mu*

Ca. A. Cl 	itepeJlaew

osmn R DE LIMA MAGALHÃES

Sccretdorlo do C.,:overoo Município)

DECRETO te' 595, DE 24 DE ,FEVEREIRO l0E 2095.

O PREFE4TO 91DE GONÂNIA. te uso de soes aláhuiptles legais e

.13•L'11■9 889 9184 515113P9919 no"Riga 1 7, de Lei ri°  4.526, de 31 de derernbro de 1971. Leis

Consolem:altere: e"  015. de 30 de dezembro de 1992. e 031, de 29 de écnembro de

1994. beta conto consigo:tendo o contido no Processo o' 2 152.606-1/2002, de interesse
de NA VEM NACIONAL  VEICULOS LTDA.

D E C: R E if A:

Ai1 i` firmo aprovados e remrtnérrarnento e a planta doe loto 17, 13,

19 e 20/23, situados à Avenida Castelo Bramo e Rui T.415, Quadra 44, Setor Bue5.0, nesta

Capital, Oca pastam e constituir o ter: 17/23, cum os seguintes orecteristiess e

contiontoodes;

LOTE 17i2.4 	 ÁF.EA 	 3.966.2ent'
Frente para e Avenida Cavalo Pranto

89,5.tka

Fund° contr. corri 0.1~ 01, 04. 05, 06 e 07

91.50m

Lado direito teaRo mando tron o Lote 16

42,10m

Lado esquerdo osfifffirdiedn COM a Ene T-48 .,

37,100

Pelo tinha de durpfetdo
	67,07m

Art. R" Ene NEMO entrara ein vigor na data de sua pubricacto

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos r24 dias do
1nEa de fevereiro tio 2003.

PEDRO W11,,SON GUIMARÃES
Prefeito de Goiinio

emol. gla di 	//ã ~1'w~
IN— lir A_

rim. lã ~ri, b s fireços. e Newri.r.

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO Tor 596, DE 24 DE FEVEREIRO DE 21103.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no non de suas atribuições ilegais e

terá° em Vige o disposto no art. 17. da Lei o.' 4.526, de 31 de dezembro de 1971, Leis

Complementares n.'s 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031. de 29 dc dezembro de

1994. bem como considerando o omitido no Processo o.'  2.113.016-312002. de

interesse de SELETA MARIA AU"

DECRETA:

Art. I" Ficam aprovados o rentembramento e e planta dos Iates 13 e 14,

situados à Av. Mutirno, Quadra 51, Setor Buena, nesta Capital, passando .a constituir
Lote 13114, com es seguintes couteteristicers e tion.frantações:

Lote 13/14 	 Área 	 1.220.90rno
Frente para e Avenida Mutirán 	 29.00in

Fundo confrontando com lotes 07, 03 c 09.. 	  29.001°

Ledo direito confounoindo com os lotes 11 e 12 	  42,10m

Lado esquerdo confmnbutdo oom o Lote 15 	  42,10m

Art. 2" Este Decreto entrará cie vigor na data de sua publicapao

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, nos 24 dias do
mes de fevereiro de 2003.

PEDRO WILSON G ti 11 RÃES
Prefeito de Granito

pd•
0.11$1dowd de Aq.■••

C.Ite% Ws (1~4 4 'I:~ Ir 11~.•

OSMAR DE UMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Manicipal

DECRETO PP' 597, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2003,

O PREFEITO DE GOIÂNIA. no uso de asas striblildies legais e
tendo cm vicia 0 disposto no art. 17, de Lei " 4526, dc 31 de dezerntno de 1971, e Leis

Curriplemicias-ci fia 015, de 313 de desernbro do 1902 c 1)3 . de 29 de dezembro de 1994,

bete como considerando o comido no Procese0 n 	113.021-4/2002, de interesse de
SAWrilt ALA»,

DECRETA:

Aro, 1" Ficam aprovados o remandlialterita e 	planta dos lotes IS e

1 6, situados Ib  Av Mutirão, Quadra S1, Setor Recto, nesta Capital. passarada a eunuituir o

Lritc 	coai ai seguintes canseterdsticas e orinti °Marrões'

LOTE 15/16 	 ÁREA 	 L.220,90192

Premie pira e Avenida. Mutirão 	., 	.......... . .... ..... . 	  29,00m

Fundo conf. com et lotes 01/02/03/04d15030 e 07  	 29,00m

Lede direita comlionsando croin 0 Lute 14   42.100

1 odo ealuerdo utiftt 	conto Lote 17........,..,,.,.,.,.,...,..,.,.,.,,,,42,16m

wer. 2' Ente Decreto entrar* em vigor ria date dc sua publicação .

GABINETE DO PREFEITO °E GOIÂNIA. aos 24 dias do
toes de fevereiro de 2003.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Calúnia

rounnien :rd 11-int. pia ~dm
.1. 	&o Miai.

CM* aa C.11.1~111a Y,.~.11mipírbr

OSMAR DE LIMA MAGALHÃEs
Reeretarin do Governo Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei N° 1.552, de 21/08/1959

Tiragem 250 exemplares
Endereço: Av. do Canado, 999 A6P.M.09

Parque Losaudes

CEP: 74.105-010
Fone: 524-1094
Atendimento: das 08:00 is 11:00 horas

PEDRO WHSON GUIMARÃES

Prefeito de Goiânia
a

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

DORIVAL SALOMÉ DE AQI.T11410

Chefe de Expediente G. E. D.

PAULO GOUITHER JÚNIOR

Editor do Diário Oficial do Município